
レストラン源 メニュー 

平泉レストハウス 

営業時間　ランチタイム: 11:00～14:00 
　　　　　カフェタイム:   9:30～11:00 
　　　　　　　　　　　  14:00～17:00 (12～3月 16:00）12月～3月不定休 

〒029-4102　岩手県西磐井郡平泉町平泉字坂下10-7 
TEL 0191-46-2011　FAX 0191-46-2088 

平泉もち御膳   平泉そば御膳 

いわて黄金ランチ 特選前沢牛  
ステーキどんぶり 
 

海の黄金ランチ 特選前沢牛  
冷しゃぶ御膳 

いわて南牛角切り肉たっぷりの 
ビーフカレーライス 

いわて南牛の元気どんぶり 

￥1,600円 ￥1,800円 

￥1,800円 ￥3,800円 

￥1,800円 ￥2,300円 

￥1,200円 ￥1,700円 

人気のお勧め 源 カフェタイムメニュー 

源ぜんざい風デザートのコーヒーセット 

チョコバナナモッフル 
トリプルチョコモッフル 
モッフル＆よくばりアイス 
きなこ餅と抹茶アイス 
ストロベリー＆バニラアイスクリーム 
マンゴー＆オレンジスムージー 
コーヒー／アイスコーヒー 
紅茶／アイスティー 
カフェラテ／アイスカフェラテ 
抹茶ラテ／アイス抹茶ラテ 

あんこ、しょうが（しょうが風
味の醤油たれ）、ずんだ、 
なめこおろし、白胡麻、雑煮、 
野菜サラダ 

そば（岩手産そば粉使用） 
冷そば、温そば選択可、天ぷら
盛り合わせ、前沢牛の和え物な
ど前菜三品、野菜サラダ 

岩手産の食材を満載したメニュ 
ーです。岩手県産そば、前沢牛
の和え物、白金豚串カツ、天ぷ
ら盛り合わせほか 

肉質日本一に何度も輝いた前沢
牛のステーキを丼ぶりにしまし
た。 

肉質日本一に何度も輝いた前沢
牛のしゃぶしゃぶをお楽しみく
ださい。 

肉質日本一にも選ばれたいわて
南牛の角切り肉たっぷりのカ
レーです。 

肉質日本一にも選ばれた 
いわて南牛の焼肉を使った丼ぶ
りです。 

岩手産の食材を満載したメニュ 
ーです。岩手県産そば、鰹のた
たき、白金豚串カツ、天ぷら盛
り合わせほか 

¥600円 
¥500円 
¥550円 
¥400円 
¥450円       
¥500円 
¥450円 
¥450円 
¥550円 
¥550円 ¥650円 


