

レストラン源 メニュー



平泉もち御膳

あんこ、しょうが（しょうが風味の醤油たれ）、ずんだ、なめこおろし、白胡麻、雑煮、野菜サラダ

¥1,600円



平泉そば御膳

そば（岩手産そば粉使用）冷そば、温そば選択可、天ぷら盛り合わせ、前沢牛の和え物など前菜三品、野菜サラダ

¥1,800円



いわて黄金ランチ

岩手産の食材を満載したメニューです。岩手県産そば、前沢牛の和え物、白金豚串カツ、天ぷら盛り合わせほか

¥1,800円



特選前沢牛

ステーキどんぶり

肉質日本一に何度も輝いた前沢牛のステーキを丼ぶりにしました。

¥3,800円



海の黄金ランチ

岩手産の食材を満載したメニューです。岩手県産そば、鱈のたたき、白金豚串カツ、天ぷら盛り合わせほか

¥1,800円



特選前沢牛

冷しゃぶ御膳

肉質日本一に何度も輝いた前沢牛のしゃぶしゃぶをお楽しみください。

¥2,300円



いわて南牛角切り肉たっぷりのビーフカレーライス

肉質日本一にも選ばれたいわて南牛の角切り肉たっぷりのカレーです。

¥1,200円



いわて南牛の元気どんぶり

肉質日本一にも選ばれたいわて南牛の焼肉を使った丼ぶりです。

¥1,700円

人気のお勧め 源 カフェタイムメニュー



源ぜんざい風デザートのコーヒーセット

¥650円

チョコバナナモッフル	¥600円
トリプルチョコモッフル	¥500円
モッフル&よくばりアイス	¥550円
きなこ餅と抹茶アイス	¥400円
ストロベリー&バニラアイスクリーム	¥450円
マンゴー&オレンジスムージー	¥500円
コーヒー/アイスコーヒー	¥450円
紅茶/アイ스티ー	¥450円
カフェラテ/アイスカフェラテ	¥550円
抹茶ラテ/アイス抹茶ラテ	¥550円

平泉レストハウス



〒029-4102 岩手県西磐井郡平泉町平泉字坂下10-7
TEL 0191-46-2011 FAX 0191-46-2088

営業時間 ランチタイム: 11:00~14:00
カフェタイム: 9:30~11:00

14:00~17:00 (12~3月 16:00) 12月~3月不定休

